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1 143 庄司七瀬 山形ＲＧ 11.725 11.450 23.175
2 91 西部智美 アクア 11.825 11.250 23.075
3 57 浅野みわ ＮＰＯぎふ新体操クラブ 11.400 10.375 21.775
4 96 栗栖千翔 ＰＬＡＮＥＴ 11.200 10.400 21.600
4 246 浅沼　圭 ウーマンズ新体操クラブ 10.825 10.775 21.600
6 224 青木玲奈 名古屋女子大学高等学校 10.850 10.650 21.500
7 95 山本千尋 イオン 10.800 10.600 21.400
8 256 林田美紅里 大津ﾏｼﾞｮﾘﾃｨ新体操クラブ 10.550 10.725 21.275
9 142 安部ともな 大分県立別府鶴見丘高等学校 9.500 11.750 21.250

10 193 高橋亜季 秋田新体操クラブ 10.225 10.900 21.125
11 103 安本恵理 アンジュＲＧ 11.925 9.100 21.025
12 147 三澤樹知 山形ＲＧ 11.225 9.475 20.700
13 13 後藤麻衣 山形ＲＧ 10.000 10.675 20.675
14 58 羽田真弓 福島成蹊高等学校 10.325 10.300 20.625
15 43 古屋　笑 ＫＳＳ新体操スクール 10.700 9.875 20.575
16 236 臼間野香里 熊本ＲＧ 10.325 10.125 20.450
17 39 小野早絢 大分県立別府鶴見丘高等学校 10.325 9.650 19.975
17 90 黒岩日菜 飛行船ちば 9.625 10.350 19.975
19 253 浅井美彩登 ＮＰＯぎふ新体操クラブ 11.125 8.825 19.950
20 128 引間文佳 ウーマンズ新体操クラブ 10.675 9.200 19.875
20 181 大畑　愛 ウーマンズ新体操クラブ 10.450 9.425 19.875
22 134 佐藤由佳 ウーマンズ新体操クラブ 10.125 9.475 19.600
23 67 大越麻美 福島成蹊高等学校 9.675 9.850 19.525
24 55 肥田野好美 みなみ新体操クラブ 9.475 10.000 19.475
25 66 渡邊このみ 岸川新体操クラブ 9.700 9.750 19.450
26 131 嶋田実加 ＮＰＯぎふ新体操クラブ 9.600 9.800 19.400
27 259 木村仁美 町田ＲＧ 10.675 8.500 19.175
28 266 高野優香 飛行船ちば 9.450 9.675 19.125
29 137 小嶋明日香 Ｒ.Ｇ.Ｃ　富士スターリス 9.875 9.225 19.100
30 87 永田ゆか アミューズ新体操クラブ 9.075 9.975 19.050
31 187 秋山　幸 ＡＳＫＡスポーツクラブ 9.475 9.550 19.025
32 3 高橋利香 ＷｉｎｇなんまつＲ.Ｇ 10.050 8.950 19.000
32 89 花村香織 高松学園伊那西高校 9.975 9.025 19.000
32 195 玉上由貴 大分県立別府鶴見丘高等学校 9.250 9.750 19.000
35 148 河野未来 ヴェニエラＲＧ 9.625 9.350 18.975
36 102 河野佑季 金蘭会高等学校 9.375 9.550 18.925
37 68 高橋香織 観音寺ＲＧ 9.900 8.850 18.750
37 159 土橋　彩 Ｒ.Ｇ.Ｃ　富士スターリス 9.925 8.825 18.750
39 8 WangHui-Mei ＴＡＩＷＡＮ 8.975 9.750 18.725
40 276 坪井保菜美 アクア 9.775 8.925 18.700
41 32 高橋有加 竹田ＲＧ 9.575 9.100 18.675
42 232 北澤　萌 フェアリーＲ.Ｇ.クラブ 9.750 8.875 18.625
42 250 岡本香澄 ヴェニエラＲＧ 10.125 8.500 18.625
44 19 西澤朋恵 駒場学園高校 8.625 9.900 18.525
44 52 佐藤友美 福島成蹊高等学校 9.250 9.275 18.525
44 264 中村美結 ＮＰＯぎふ新体操クラブ 10.125 8.400 18.525
47 17 横尾奈緒子 山形城北高等学校 9.550 8.900 18.450
48 23 岡本果穂 岸川新体操クラブ 9.825 8.575 18.400
48 31 国光彩子 戸板中学女子高校 9.625 8.775 18.400
48 238 小笠原奈美 名古屋女子大学高等学校 9.925 8.475 18.400
51 245 中村　芳 熊本信愛女学院高等学校 9.425 8.950 18.375
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52 26 眞尾裕美 ＫＡＮＡＩ　Ｒ.Ｇ 9.225 9.100 18.325
52 93 菅生穂奈美 川口市立県陽高等学校 9.400 8.925 18.325
54 12 平田美沙紀 飛行船新体操クラブ 8.700 9.600 18.300
55 33 矢笠文那 ＫＳＳ新体操スクール 9.550 8.725 18.275
55 138 窪田理沙 ＫＳＳ新体操スクール 9.325 8.950 18.275
57 22 篠原綾子 駒場学園高校 8.650 9.525 18.175
57 74 山田実希 町田ＲＧもりの 9.675 8.500 18.175
59 177 原　綾子 伊那ｼﾞｭﾆｱ新体操ﾎﾟｰﾗ☆ｽﾀｰ 9.800 8.325 18.125
60 106 阿久津めぐみ 川口市立県陽高等学校 8.875 9.225 18.100
60 186 小林夕羽美 安達新体操クラブ 9.375 8.725 18.100
62 169 花井瑠美 ウーマンズ新体操クラブ 9.300 8.725 18.025
63 127 有本紗希 愛徳学園高等学校 8.875 9.125 18.000
64 109 須藤しずか 川口市立県陽高等学校 9.025 8.925 17.950
64 222 稲垣早織 イオン 10.125 7.825 17.950
64 272 柴田菜々子 アンジュＲＧ 9.925 8.025 17.950
67 202 大間美奈 ソレイユＲ.Ｇ 9.200 8.650 17.850
68 38 上村侑生 コナミスポーツクラブ本店 9.125 8.700 17.825
69 47 加戸友季菜 ウーマンズ新体操クラブ 9.550 8.250 17.800
70 119 守屋美咲 秋川新体操クラブ 8.925 8.825 17.750
70 210 武田　彩 アーネストＲ.Ｇ 9.025 8.725 17.750
70 225 坂上裕美子 安達新体操クラブ 9.350 8.400 17.750
73 64 正木綾香 ＷｉｎｇまつもとＲ.Ｇ 8.825 8.900 17.725
74 118 小澤彩美 山形城北高等学校 9.050 8.650 17.700
74 171 吉川美咲 ヴェニエラＲＧ 9.175 8.525 17.700
76 241 米田愛里 熊本信愛女学院高等学校 8.700 8.950 17.650
77 24 堀　亜佐美 金蘭会高等学校 9.000 8.600 17.600
78 59 中田倫未 ｓｈａｌｅｕｒ　Ｒ.Ｇ.Ｃ 8.725 8.850 17.575
79 114 三島美保 名古屋女子大学高等学校 8.650 8.900 17.550
79 197 塚田早紀 高崎新体操クラブ 8.875 8.675 17.550
81 121 岡本綾菜 ＲｉプルＲ.Ｇ 8.725 8.800 17.525
81 172 三石秀美 町田ＲＧもりの 8.875 8.650 17.525
83 15 大澤ゆかり 山形ＲＧ 8.775 8.725 17.500
83 122 鈴木由貴 ねもと新体操クラブ 9.075 8.425 17.500
85 265 工藤加奈 ヴェニエラＲＧ 8.900 8.575 17.475
86 117 奥野　咲 愛徳学園高等学校 8.975 8.450 17.425
86 120 高橋莉奈 聖徳大学附属聖徳高等学校 8.675 8.750 17.425
88 217 相川実保 静岡学園高校 9.675 7.525 17.200
89 185 嶋口絵里子 大津ﾏｼﾞｮﾘﾃｨ新体操クラブ 9.250 7.875 17.125
89 273 江口静香 名古屋女子大学高等学校 9.000 8.125 17.125
91 211 長田侑里乃 世田谷ジュニア新体操クラブ 9.100 8.000 17.100
92 167 高田佳弥 ＫＡＮＡＩ　Ｒ.Ｇ 8.975 8.100 17.075
93 126 野地綾乃 Ｒ.Ｇ.Ｃ　富士スターリス 9.025 8.025 17.050
94 86 岩岡早紀 盛岡白百合学園高等学校 8.825 8.175 17.000
95 61 横山真希 ＷｉｎｇまつもとＲ.Ｇ 8.600 8.375 16.975
96 76 後藤芙実 県立秋田中央高等学校 9.075 7.850 16.925
97 69 塚本麻衣 川口市立県陽高等学校 8.875 8.025 16.900
97 101 山下優理 みなみ新体操クラブ 9.200 7.700 16.900
99 188 坂本美紀 奈良女子高等学校 8.950 7.925 16.875

100 244 木村有沙 福島新体操クラブ 8.800 8.050 16.850
101 151 田中紫央里 ＮＰＯぎふ新体操クラブ 8.900 7.925 16.825
102 166 原　千華 星野学園星野高校 8.950 7.825 16.775
102 205 鈴木麻衣那 ｓｈａｌｅｕｒ　Ｒ.Ｇ.Ｃ 8.425 8.350 16.775
104 2 藤川真帆 聖徳大学附属聖徳高等学校 8.075 8.675 16.750
105 115 望月知夏 ＷｉｎｇなんまつＲ.Ｇ 8.875 7.850 16.725
106 4 山本景子 埼玉県立与野高等学校 9.025 7.675 16.700
106 49 佐藤可苗 福島成蹊高等学校 8.450 8.250 16.700
108 11 高橋明日香 ＷｉｎｇまつもとＲ.Ｇ 8.775 7.850 16.625
108 97 尾嶋由衣 日本女子体育大学附属二階堂高等学校 8.250 8.375 16.625

2 （財）日本体操協会



　　　第２回全日本新体操ユースチャンピオンシップ
5月14日

予選競技 代々木第一体育館
順位 No. 選　手　名 所　属　名 ロープ ボール クラブ リボン 合計

110 7 東野こずえ ソレイユ 8.600 8.000 16.600
110 65 高山麻美 埼玉県立与野高等学校 9.575 7.025 16.600
110 252 堀田聖奈 名古屋女子大学中学校 8.525 8.075 16.600
113 82 細谷有生 山形ＲＧ 9.250 7.300 16.550
114 162 黒木　瞳 ＫＡＮＡＩ　Ｒ.Ｇ 8.525 7.975 16.500
114 168 角谷沙哉 名古屋女子大学高等学校 8.775 7.725 16.500
116 71 小山さや香 フェアリーＲ.Ｇ.クラブ 8.800 7.675 16.475
117 170 丸山亜紗子 グレース 8.275 8.175 16.450
117 260 日比野綾華 ＮＰＯぎふＲＧクラブ 8.450 8.000 16.450
119 146 寺島詩織 アンジュＲＧ 9.050 7.375 16.425
120 208 長田朋恵 高松学園伊那西高校 8.900 7.500 16.400
120 228 中嶋　紅 となみＲＧクラブ 8.400 8.000 16.400
122 204 長町久美子 金蘭会高等学校 9.525 6.850 16.375
123 182 中田　萌 宝塚サニー新体操クラブ 9.225 7.100 16.325
124 203 矢野桃子 竹田ＲＧ 8.750 7.525 16.275
125 180 高橋沙智 ふじしま新体操クラブ 8.350 7.900 16.250
125 220 山口真帆 静岡学園高校 8.475 7.775 16.250
127 81 寺澤綾乃 東京ｼﾞｭﾆｱ新体操クラブ 8.775 7.450 16.225
128 72 風間梨花 町田ＲＧやまさき 8.725 7.475 16.200
129 36 猪俣千尋 福島成蹊高等学校 8.150 8.025 16.175
129 56 五日市祐子 岩手県立北上翔南高等学校 8.050 8.125 16.175
131 25 三村　唯 ＷｉｎｇなんまつＲ.Ｇ 7.900 8.225 16.125
132 46 島野真理子 東京ｼﾞｭﾆｱ新体操クラブ 8.775 7.325 16.100
132 160 旭　真知代 Ｓｔｅｌｌａ　Ｒ☆Ｇ 8.350 7.750 16.100
134 216 西山菜緒子 京都たかはし新体操クラプ 8.875 7.175 16.050
135 161 菊池真理絵 駒場学園高校 8.400 7.625 16.025
136 78 黒木　優 アーネストＲ.Ｇ 8.475 7.525 16.000
137 42 山本真規子 京都たかはし新体操クラプ 8.050 7.925 15.975
137 80 眞知田夏季 秋川新体操クラブ 8.750 7.225 15.975
139 111 梅田佳奈 愛徳学園高等学校 8.450 7.500 15.950
139 268 工藤愛李奈 ＡＳＫＡスポーツクラブ 8.875 7.075 15.950
141 133 木本浩世 京都たかはし新体操クラプ 8.475 7.425 15.900
142 247 吉田　愛 桜の聖母学院高等学校 7.800 8.050 15.850
142 249 深松響子 となみＲＧクラブ 8.075 7.775 15.850
144 157 谷口詩織 加藤Ｒ.Ｇクラブ 8.925 6.900 15.825
144 201 弓削友紀子 観音寺ＲＧ 8.525 7.300 15.825
146 27 村上くるみ 熊本信愛女学院高等学校 7.550 8.225 15.775
146 77 山本小百合 向陽新体操クラブ 8.575 7.200 15.775
146 184 網谷静香 となみＲＧクラブ 8.150 7.625 15.775
146 254 大澤ひとみ 高松学園伊那西高校 8.200 7.575 15.775
150 174 末吉希帆 日本女子体育大学附属二階堂高等学校 8.375 7.375 15.750
151 129 谷村美穂 日本女子体育大学附属二階堂高等学校 8.100 7.625 15.725
151 191 柳澤麻衣 聖徳大学附属聖徳高等学校 8.250 7.475 15.725
151 226 山副祐亜 向陽新体操クラブ 8.750 6.975 15.725
154 150 大平実樹 駒場学園高校 8.250 7.450 15.700
155 62 高畑　彩 高松市スポーツ少年団高松新体操クラブ 8.275 7.400 15.675
156 218 樽沢　舞 聖和学園高校 8.375 7.150 15.525
156 242 横田愛里 ちちぶ新体操クラブ 8.500 7.025 15.525
158 29 倉林佑依 高崎新体操クラブ 8.125 7.375 15.500
159 136 高田留依 星野学園星野高校 7.775 7.700 15.475
160 196 中山菜摘美 高松市スポーツ少年団高松新体操クラブ 8.250 7.200 15.450
161 209 橋倉佑里菜 インタークオレス 7.775 7.650 15.425
162 10 原田沙紀 海老名新体操クラブ 8.025 7.350 15.375
162 28 中嶋さゆり ぱる新体操クラブ 8.275 7.100 15.375
164 92 東　あかね 戸板中学女子高校 7.925 7.425 15.350
164 163 荒木亜耶 熊本信愛女学院高等学校 7.900 7.450 15.350
164 248 渡辺真純 山形ＲＧ 8.250 7.100 15.350
167 73 松本　彩 となみＲＧクラブ 7.550 7.775 15.325
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168 54 佐川千幸 愛徳学園高等学校 7.350 7.950 15.300
169 141 島崎　恵 戸板中学女子高校 8.300 6.975 15.275
170 198 小林由果 岐阜聖徳学園大学附属高等学校 7.500 7.750 15.250
171 14 御園悠希 ソレイユ 7.000 8.225 15.225
172 105 市川文恵 星野学園星野高校 7.750 7.450 15.200
173 271 岩瀬優子 みなみ新体操クラブ 7.675 7.450 15.125
174 113 峠　有紀 飛行船ＲＧ 8.100 7.000 15.100
175 107 谷口広子 早島新体操クラブ 7.875 7.200 15.075
175 189 山根嘉織 星野学園星野高校 7.275 7.800 15.075
177 88 小穴優佳 高松学園伊那西高校 8.325 6.700 15.025
178 41 山岡沙織 インタークオレス 7.100 7.825 14.925
178 234 武藤理沙 星野学園星野高校 8.125 6.800 14.925
178 235 白石有希 ルビー新体操クラブ 8.450 6.475 14.925
181 44 小宮和歌奈 星野学園星野高校 7.375 7.525 14.900
182 40 西村ちひろ ピュアＲＧ 8.075 6.775 14.850
182 212 万代真子 開星高等学校 7.500 7.350 14.850
184 37 河合千奈津 金蘭会高等学校 8.225 6.600 14.825
184 153 瀬戸規容子 福島成蹊高等学校 7.150 7.675 14.825
184 261 添田奈美 駒場学園高校 7.475 7.350 14.825
184 269 宍倉麻美 インタークオレス 7.300 7.525 14.825
188 124 近江まい 聖和学園高校 7.625 7.175 14.800
188 207 坂崎加奈子 専修大学玉名高等学校 7.200 7.600 14.800
190 123 小笠原亜由美 小平ジュニア新体操クラブ 7.750 6.975 14.725
190 194 明石悠理恵 聖徳大学附属聖徳高等学校 7.925 6.800 14.725
192 1 尾崎由佳 アートジムナスティッククラブ 8.025 6.675 14.700
192 45 大木英里香 ＡＳＫＡスポーツクラブ 7.975 6.725 14.700
194 16 松本史帆 日本女子体育大学附属二階堂高等学校 7.050 7.625 14.675
195 233 渡辺理美 山形北高校 7.500 7.125 14.625
196 53 江刺未央 聖和学園高校 7.425 7.175 14.600
197 275 福島若葉 与野クラブ　ファインＲＳＧ 8.150 6.425 14.575
198 140 山本佳奈美 小平ジュニア新体操クラブ 8.050 6.450 14.500
199 110 丸山沙織 秋川新体操クラブ 7.875 6.600 14.475
199 156 森　千香子 金蘭会高等学校 7.200 7.275 14.475
201 83 若麻績咲良 フェアリーＲ.Ｇ.クラブ 7.425 6.975 14.400
202 21 谷川秋乃 金蘭会高等学校 7.375 6.975 14.350
203 192 佐藤一美 山形北高校 7.400 6.925 14.325
204 18 門脇麻由 カワイＲ.Ｇ仙台 6.900 7.350 14.250
205 70 菅家沙由梨 福島成蹊高等学校 7.150 7.050 14.200
205 237 松島　彩 ＡＳＫＡスポーツクラブ 7.075 7.125 14.200
207 5 福島美帆 開星高等学校 7.525 6.650 14.175
208 63 千葉麻姫子 県立秋田中央高等学校 7.625 6.400 14.025
208 175 鈴木麻美 宮城県第三女子高等学校 7.700 6.325 14.025
210 267 芦沢まなみ ＹＳ新体操クラブ 7.575 6.375 13.950
211 214 塚田麻利絵 ＷｉｎｇまつもとＲ.Ｇ 7.350 6.550 13.900
212 200 青柳　彩 熊本県立大津高等学校 6.250 7.625 13.875
213 135 西川はるか 向陽新体操クラブ 7.425 6.400 13.825
213 155 菊池厚沙 岩手県立北上翔南高等学校 6.700 7.125 13.825
215 139 宮武亜美 高松市スポーツ少年団高松新体操クラブ 6.750 7.050 13.800
215 262 鈴木恵利 聖徳大学附属聖徳高等学校 6.575 7.225 13.800
217 243 稲邉早季 盛岡白百合学園高等学校 7.625 6.150 13.775
218 183 根本　愛 駒場学園高校 6.425 7.325 13.750
218 257 各務夕夏 ピュアＲＧ 6.675 7.075 13.750
220 239 高橋春子 平安女学院高校 7.325 6.375 13.700
221 35 余語真梨子 みなみ新体操クラブ 6.925 6.750 13.675
221 144 前原千佳 Ｍａｒｉｎ　Ｒ.Ｇ 7.325 6.350 13.675
223 30 横山菜苗 ＷｉｎｇまつもとＲ.Ｇ 7.250 6.400 13.650
224 227 筒井彩華 国分寺ジュニア新体操クラブ 7.250 6.350 13.600
225 125 鴇田樹理 高崎新体操クラブ 7.475 6.050 13.525
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　　　第２回全日本新体操ユースチャンピオンシップ
5月14日

予選競技 代々木第一体育館
順位 No. 選　手　名 所　属　名 ロープ ボール クラブ リボン 合計

226 176 増田由貴 大宮ジュニアＲＧ 7.525 5.975 13.500
227 75 吉田菜摘 ふじしま新体操クラブ 7.025 6.400 13.425
228 158 高城世莉奈 フェアリーＲ.Ｇ.クラブ 7.175 6.225 13.400
228 274 山口由希 ビッグＲＧ 7.225 6.175 13.400
230 164 平野　愛 熊本信愛女学院高等学校 7.350 6.025 13.375
231 206 宮崎　舞 大宮ジュニアＲＧ 6.775 6.575 13.350
232 199 上村恵理 友ステーション clover 6.350 6.950 13.300
233 270 一ノ瀬莉佳 アートジムナスティッククラブ 7.050 6.225 13.275
234 100 鈴木　希 ＹＳ新体操クラブ 7.175 6.050 13.225
235 99 松本有加 アートジムナスティッククラブ 7.400 5.725 13.125
236 230 成田佳奈美 ぱる新体操クラブ 7.275 5.750 13.025
237 173 阿部友紀 ふじしま新体操クラブ 6.450 6.525 12.975
238 251 宮田理奈 熊本信愛女学院高等学校 6.450 6.500 12.950
239 51 石原美生 ポミエ新体操クラブ 6.875 6.025 12.900
240 20 野口知里 星野学園星野高校 6.275 6.400 12.675
241 48 中村　彩芽 ＷｉｎｇみさとＲ.Ｇ 6.350 6.300 12.650
242 154 石上　優 ｓｈａｌｅｕｒ　Ｒ.Ｇ.Ｃ 6.425 6.175 12.600
242 221 植田稚加 高知小津高等学校 6.225 6.375 12.600
244 34 山道渉美 友ステーション clover 6.500 6.075 12.575
244 190 近藤みゆき ｓｈａｌｅｕｒ　Ｒ.Ｇ.Ｓ 6.475 6.100 12.575
246 98 石原悠香子 宮城県第三女子高等学校 6.250 6.025 12.275
247 255 奥村亜也乃 アートジムナスティッククラブ 6.225 6.025 12.250
248 240 野原香奈子 CACこじか新体操クラブ 6.875 5.325 12.200
249 85 高橋　恵 国分寺ジュニア新体操クラブ 6.425 5.675 12.100
250 50 勝山めぐみ ポミエ新体操クラブ 6.350 5.725 12.075
250 132 田村優実 ＫＳＣ　ｗellness ＲＧ 6.400 5.675 12.075
250 149 露谷佳央里 明徳義塾高等学校 6.200 5.875 12.075
250 152 川本好美 日本女子体育大学附属二階堂高等学校 6.025 6.050 12.075
254 108 金子奈津美 ＫＳＣ　ｗellness ＲＧ 6.375 5.675 12.050
255 6 古山温子 戸板中学女子高校 6.575 5.350 11.925
256 231 新井憂奈 国分寺ジュニア新体操クラブ 6.725 5.100 11.825
257 215 小原美峰香 岩手県立北上翔南高等学校 6.250 5.450 11.700
258 145 佐々木好美 岩手県立北上翔南高等学校 5.550 5.875 11.425
259 223 渡部美沙 ＷＡＶＥ　Ｒ.Ｇ 6.375 4.850 11.225
260 112 林　真妃 早島新体操クラブ 6.250 4.875 11.125
261 178 矢幡千草 海老名新体操クラブ 6.300 4.775 11.075
262 94 磯野　彩 ＹＳ新体操クラブ 5.925 4.925 10.850
263 263 鎌田絵里 ＴＷＩＮＫＬＥ　Ｒ.Ｇクラブ 4.350 4.450 8.800
264 229 上月直美 熊本県立大津高等学校 4.650 3.675 8.325

9 井上実美 飛行船新体操クラブ
60 日高　舞 安達新体操クラブ
79 宮村　優 郡山女子大学附属高等学校
84 川崎桃子 郡山女子大学附属高等学校

104 小板橋　和 埼玉県立浦和第一女子高等学校
116 田島美典 郡山女子大学附属高等学校
130 穴久保璃子 イオン
165 渡邊　薫 郡山女子大学附属高等学校
179 佐々木志野 名古屋女子大学高等学校
213 灘　静奈 宝塚サニー新体操クラブ
219 森田杏奈 郡山女子大学附属高等学校
258 青山三奈 名古屋女子大学高等学校
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　　　第３回全日本新体操ユースチャンピオンシップ
5月15日

決勝競技 代々木第一体育館
順位 No. 選　手　名 所　属　名 ロープ ボール クラブ リボン 合計

1 143 庄司七瀬 山形ＲＧ 11.725 12.150 10.725 11.450 46.050
2 91 西部智美 アクア 11.825 11.800 11.125 11.250 46.000
3 57 浅野みわ ＮＰＯぎふ新体操クラブ 11.400 11.125 10.750 10.375 43.650
4 246 浅沼　圭 ウーマンズ新体操クラブ 10.825 10.950 11.000 10.775 43.550
5 224 青木玲奈 名古屋女子大学高等学校 10.850 10.975 10.275 10.650 42.750
6 96 栗栖千翔 ＰＬＡＮＥＴ 11.200 10.800 10.100 10.400 42.500
7 95 山本千尋 イオン 10.800 10.525 10.350 10.600 42.275
8 103 安本恵理 アンジュＲＧ 11.925 10.700 10.275 9.100 42.000
9 256 林田美紅里 大津ﾏｼﾞｮﾘﾃｨ新体操クラブ 10.550 10.275 10.350 10.725 41.900

10 236 臼間野香里 熊本ＲＧ 10.325 11.100 9.900 10.125 41.450
11 142 安部ともな 大分県立別府鶴見丘高等学校 9.500 9.875 10.300 11.750 41.425
12 58 羽田真弓 福島成蹊高等学校 10.325 10.825 9.875 10.300 41.325
13 13 後藤麻衣 山形ＲＧ 10.000 10.400 10.225 10.675 41.300
14 39 小野早絢 大分県立別府鶴見丘高等学校 10.325 11.175 10.075 9.650 41.225
15 147 三澤樹知 山形ＲＧ 11.225 9.600 10.900 9.475 41.200
16 193 高橋亜季 秋田新体操クラブ 10.225 10.150 9.500 10.900 40.775
17 181 大畑　愛 ウーマンズ新体操クラブ 10.450 10.400 10.425 9.425 40.700
18 134 佐藤由佳 ウーマンズ新体操クラブ 10.125 10.600 9.725 9.475 39.925
19 137 小嶋明日香 Ｒ.Ｇ.Ｃ　富士スターリス 9.875 10.200 10.275 9.225 39.575
20 159 土橋　彩 Ｒ.Ｇ.Ｃ　富士スターリス 9.925 10.700 10.100 8.825 39.550
21 90 黒岩日菜 飛行船ちば 9.625 10.550 9.000 10.350 39.525
22 43 古屋　笑 ＫＳＳ新体操スクール 10.700 10.125 8.600 9.875 39.300
23 128 引間文佳 ウーマンズ新体操クラブ 10.675 9.875 9.500 9.200 39.250
24 253 浅井美彩登 ＮＰＯぎふ新体操クラブ 11.125 9.450 9.350 8.825 38.750
25 67 大越麻美 福島成蹊高等学校 9.675 9.925 8.825 9.850 38.275
26 276 坪井保菜美 アクア 9.775 10.250 9.225 8.925 38.175
26 66 渡邊このみ 岸川新体操クラブ 9.700 9.525 9.200 9.750 38.175
28 55 肥田野好美 みなみ新体操クラブ 9.475 9.900 8.725 10.000 38.100
29 148 河野未来 ヴェニエラＲＧ 9.625 9.525 9.550 9.350 38.050
29 131 嶋田実加 ＮＰＯぎふ新体操クラブ 9.600 9.650 9.000 9.800 38.050
31 259 木村仁美 町田ＲＧ 10.675 9.725 9.075 8.500 37.975
32 187 秋山　幸 ＡＳＫＡスポーツクラブ 9.475 10.150 8.775 9.550 37.950
33 87 永田ゆか アミューズ新体操クラブ 9.075 10.200 8.450 9.975 37.700
34 266 高野優香 飛行船ちば 9.450 9.750 8.725 9.675 37.600
35 195 玉上由貴 大分県立別府鶴見丘高等学校 9.250 9.200 9.050 9.750 37.250
36 19 西澤朋恵 駒場学園高校 8.625 9.275 9.250 9.900 37.050
37 32 高橋有加 竹田ＲＧ 9.575 9.625 8.650 9.100 36.950
37 8 WangHui-Mei ＴＡＩＷＡＮ 8.975 9.050 9.175 9.750 36.950
39 89 花村香織 高松学園伊那西高校 9.975 9.150 8.625 9.025 36.775
40 102 河野佑季 金蘭会高等学校 9.375 9.175 8.575 9.550 36.675
41 264 中村美結 ＮＰＯぎふ新体操クラブ 10.125 9.150 8.900 8.400 36.575
42 250 岡本香澄 ヴェニエラＲＧ 10.125 9.050 8.525 8.500 36.200
43 23 岡本果穂 岸川新体操クラブ 9.825 8.675 9.100 8.575 36.175
44 52 佐藤友美 福島成蹊高等学校 9.250 8.625 9.000 9.275 36.150
44 68 高橋香織 観音寺ＲＧ 9.900 9.575 7.825 8.850 36.150
46 245 中村　芳 熊本信愛女学院高等学校 9.425 8.900 8.775 8.950 36.050
47 238 小笠原奈美 名古屋女子大学高等学校 9.925 9.525 7.950 8.475 35.875
48 3 高橋利香 ＷｉｎｇなんまつＲ.Ｇ 10.050 8.250 8.175 8.950 35.425
49 31 国光彩子 戸板中学女子高校 9.625 7.975 8.900 8.775 35.275

17 横尾奈緒子 山形城北高等学校 9.550 0.000 0.000 8.900
232 北澤　萌 フェアリーＲ.Ｇ.クラブ 9.750 0.000 0.000 8.875
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